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50.061,50.0621079

50.061 Oberwil–Binningen–Allschwil (Linie 61)

Sonn- und allg. Feiertage sowie 1 Mai, ohne 2 Jan

Oberwil BL, Hüslimatt (Bus)
Oberwil BL, Dorf
Oberwil BL, Hohestrasse
Oberwil BL, Bertschenacker
Binningen, Kronenplatz Æ
Binningen, Kronenplatz
Basel, Neuweilerstrasse
Allschwil, Paradies
Allschwil, Letten Æ

ì
4719
4919
5119
5719
0520
1120
1220
1320

4720
4920
5120
5720
0521
1121
1221
1321

4721
4921
5121
5721
0522
1122
1222
1322

4722
4922
5122
5722
0523
1123
1223
1323

Allschwil, Letten
Allschwil, Paradies
Basel, Neuweilerstrasse
Binningen, Kronenplatz Æ
Binningen, Kronenplatz
Oberwil BL, Bertschenacker
Oberwil BL, Hohestrasse
Oberwil BL, Dorf
Oberwil BL, Hüslimatt (Bus) Æ

Ä
218
228
238
308
358
398
418
448

219
229
239
309
359
399
419
449

2110
2210
2310
3010
3510
3910
4110
4410

2311
2411
2511
3211
3211
3711
3911
4111

2312
2412
2512
3212
3212
3712
3912
4112

2313
2413
2513
3213
3213
3713
3913
4113

2314
2414
2514
3214
3214
3714
3914
4114

2315
2415
2515
3215
3215
3715
3915
4115

2316
2416
2516
3216
3216
3716
3916
4116

2317
2417
2517
3217
3217
3717
3917
4117

2318
2418
2518
3218
3218
3718
3918
4118

2119
2219
2319
3019
3519
3919
4119
4419

Allschwil, Letten
Allschwil, Paradies
Basel, Neuweilerstrasse
Binningen, Kronenplatz Æ
Binningen, Kronenplatz
Oberwil BL, Bertschenacker
Oberwil BL, Hohestrasse
Oberwil BL, Dorf
Oberwil BL, Hüslimatt (Bus) Æ

2120
2220
2320
3020
3520
3920
4120
4420

2121
2221
2321
3021
3521
3921
4121
4421

2122
2222
2322
3022
3522
3922
4122
4422

2123
2223
2323
3023
3523
3923
4123
4423

Reihenfolge der Haltestellen:
Oberwil BL: Hüslimatt, Mühlematt,
Dorf, Baumgartenweg, Hohestrasse,
Bertschenaker
Binningen: Drisselweg, Hügliacker,
Schwimmhalle, Kronenplatz,
Neubadrain, Meiriacker,
Tiefengraben, Allschwilerweg
Basel: Neuweilerstrasse
Allschwil: Paradies, Letten

ä Alle Kurse â 061 406 11 67 BLT, 4104 Oberwil BLâ 061 406 11 99
Fax 061 406 11 22
info@blt.ch

50.062 Benken BL–Therwil–Reinach BL–Dornach-Arlesheim (Linie 62)

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage, 1 Mai; verkehrt am 2 Jan

Biel-Benken BL, Brücke
Therwil, Bahnhof
Reinach BL, Dorf (Bus)
Reinach BL, TechCenter Kägen
Dornach-Arlesheim, Bahnhof I Æ

ì
195
255
305
355

465
525
575
026

016
076
126
176

575
046
106
156
206

126
196
256
306
356

276
346
406
456
506

426
496
556
007
057

576
047
107
157
207

127
197
257
307
357

277
347
407
457
507

427
497
557
008
058

577
038

128
198
258
308
358

428
498
558
009
059

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage, 1 Mai; verkehrt am 2 Jan

Biel-Benken BL, Brücke
Therwil, Bahnhof
Reinach BL, Dorf (Bus)
Reinach BL, TechCenter Kägen
Dornach-Arlesheim, Bahnhof I Æ

129
199
259
309
359

429
499
559
0010
0510

1210
1910
2510
3010
3510

4210
4910
5510
0011
0511

1211
1911
2511
3011
3511

4211
4911
5511
0012
0512

1212
1912
2512
3012
3512

4212
4912
5512
0013
0513

1213
1913
2513
3013
3513

4213
4913
5513
0014
0514

1214
1914
2514
3014
3514

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage, 1 Mai; verkehrt am 2 Jan

Biel-Benken BL, Brücke
Therwil, Bahnhof
Reinach BL, Dorf (Bus)
Reinach BL, TechCenter Kägen
Dornach-Arlesheim, Bahnhof I Æ

4214
4914
5514
0015
0515

1215
1915
2515
3015
3515

4215
4915
5515
0016
0516

5715
0416
1016
1516
2016

1216
1916
2516
3016
3516

2716
3416
4016
4516
5016

4216
4916
5516
0017
0517

5716
0417
1017
1517
2017

1217
1917
2517
3017
3517

2717
3417
4017
4517
5017

4217
4917
5517
0018
0518

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage, 1 Mai; verkehrt am 2 Jan

Biel-Benken BL, Brücke
Therwil, Bahnhof
Reinach BL, Dorf (Bus)
Reinach BL, TechCenter Kägen
Dornach-Arlesheim, Bahnhof I Æ

5717
0418
1018
1518
2018

1218
1918
2518
3018
3518

2718
3318

4218
4918
5518
0019
0519

5718
0319

1219
1919
2519
3019
3519

4219
4819

1220
1820

Dornach-Arlesheim, Bahnhof I
Reinach BL, TechCenter Kägen
Reinach BL, Dorf (Bus)
Therwil, Bahnhof
Biel-Benken BL, Brücke Æ

Ä

495
565

485
535
585
046
116

036
086
136
196
266

186
236
286
346
416

336
386
436
496
566

486
536
586
047
117

037
087
137
197
267

187
237
287
347
417

337
387
437
497
567

487
537
587
048
118

038
088
138
198

188
238
288
348
418

488
538
588
049
119

189
239
289
349
419
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50.062 1080

50.062 Dornach-Arlesheim–Reinach BL–Therwil–Benken BL (Linie 62)

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage, 1 Mai; verkehrt am 2 Jan

Dornach-Arlesheim, Bahnhof I
Reinach BL, TechCenter Kägen
Reinach BL, Dorf (Bus)
Therwil, Bahnhof
Biel-Benken BL, Brücke Æ

Ä
489
539
589
0410
1110

1810
2310
2810
3410
4110

4810
5310
5810
0411
1111

1811
2311
2811
3411
4111

4811
5311
5811
0412
1112

1812
2312
2812
3412
4112

4812
5312
5812
0413
1113

1813
2313
2813
3413
4113

4813
5313
5813
0414
1114

1814
2314
2814
3414
4114

4814
5314
5814
0415
1115

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage, 1 Mai; verkehrt am 2 Jan

Dornach-Arlesheim, Bahnhof I
Reinach BL, TechCenter Kägen
Reinach BL, Dorf (Bus)
Therwil, Bahnhof
Biel-Benken BL, Brücke Æ

1815
2315
2815
3415
4115

4915
5615

4815
5315
5815
0416
1116

1916
2616

1816
2316
2816
3416
4116

3316
3816
4316
4916
5616

4816
5316
5816
0417
1117

0317
0817
1317
1917
2617

1817
2317
2817
3417
4117

3317
3817
4317
4917
5617

4817
5317
5817
0418
1118

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage, 1 Mai; verkehrt am 2 Jan

Dornach-Arlesheim, Bahnhof I
Reinach BL, TechCenter Kägen
Reinach BL, Dorf (Bus)
Therwil, Bahnhof
Biel-Benken BL, Brücke Æ

0318
0818
1318
1918
2618

1818
2318
2818
3418
4118

3318
3818
4318
4918
5618

4818
5318
5818
0419
1119

1819
2319
2819
3419
4119

4819
5319
5819
0420
1120

Samstag ohne allg. Feiertage

Biel-Benken BL, Brücke
Therwil, Bahnhof
Reinach BL, Dorf (Bus)
Reinach BL, TechCenter Kägen
Dornach-Arlesheim, Bahnhof I Æ

ì
425
495
555
006
056

126
196
256
306
356

426
496
556
007
057

127
197
257
307
357

427
497
557
008
058

128
198
258
308
358

428
498
558
009
059

129
199
259
309
359

429
499
559
0010
0510

1210
1910
2510
3010
3510

4210
4910
5510
0011
0511

1211
1911
2511
3011
3511

4211
4911
5511
0012
0512

Samstag ohne allg. Feiertage

Biel-Benken BL, Brücke
Therwil, Bahnhof
Reinach BL, Dorf (Bus)
Reinach BL, TechCenter Kägen
Dornach-Arlesheim, Bahnhof I Æ

1212
1912
2512
3012
3512

4212
4912
5512
0013
0513

1213
1913
2513
3013
3513

4213
4913
5513
0014
0514

1214
1914
2514
3014
3514

4214
4914
5514
0015
0515

1215
1915
2515
3015
3515

4215
4915
5515
0016
0516

1216
1916
2516
3016
3516

4216
4916
5516
0017
0517

1217
1917
2517
3017
3517

Samstag ohne allg. Feiertage

Biel-Benken BL, Brücke
Therwil, Bahnhof
Reinach BL, Dorf (Bus)
Reinach BL, TechCenter Kägen
Dornach-Arlesheim, Bahnhof I Æ

4217
4917
5517
0018
0518

1218
1918
2518
3018
3518

4218
4918
5518
0019
0519

1219
1919
2519
3019
3519

4219
4819

1220
1820

Dornach-Arlesheim, Bahnhof I
Reinach BL, TechCenter Kägen
Reinach BL, Dorf (Bus)
Therwil, Bahnhof
Biel-Benken BL, Brücke Æ

Ä

345
415

046
116

186
236
286
346
416

486
536
586
047
117

187
237
287
347
417

487
537
587
048
118

188
238
288
348
418

488
538
588
049
119

189
239
289
349
419

489
539
589
0410
1110

1810
2310
2810
3410
4110

4810
5310
5810
0411
1111

1811
2311
2811
3411
4111

Dornach-Arlesheim, Bahnhof I
Reinach BL, TechCenter Kägen
Reinach BL, Dorf (Bus)
Therwil, Bahnhof
Biel-Benken BL, Brücke Æ

4811
5311
5811
0412
1112

1812
2312
2812
3412
4112

4812
5312
5812
0413
1113

1813
2313
2813
3413
4113

4813
5313
5813
0414
1114

1814
2314
2814
3414
4114

4814
5314
5814
0415
1115

1815
2315
2815
3415
4115

4815
5315
5815
0416
1116

1816
2316
2816
3416
4116

4816
5316
5816
0417
1117

Dornach-Arlesheim, Bahnhof I
Reinach BL, TechCenter Kägen
Reinach BL, Dorf (Bus)
Therwil, Bahnhof
Biel-Benken BL, Brücke Æ

1817
2317
2817
3417
4117

4817
5317
5817
0418
1118

1818
2318
2818
3418
4118

4818
5318
5818
0419
1119

1819
2319
2819
3419
4119

4819
5319
5819
0420
1120

Reihenfolge der Haltestellen:
Benken BL: Bruggmatt, Kirchgasse,
Brücke, Unterdorf, Im Wyler,
Stöckmatten
Therwil: Lindenfeld, Mittlerer
Kreis, Bahnhof, Jurastrasse,
Mooswasen
Reinach BL: Chäppeli,
Bodmenstrasse, Dorf Bus BLT,
Vogesenstrasse, Neuhofstrasse,
TechCenter Kägen, Bruggstrasse,
Neu-Reinach
Dornach-Arlesheim: Bahnhof

ä Alle Kurse â 061 406 11 67 BLT, 4104 Oberwil BL
â 061 406 11 99
Fax 061 406 11 22
info@blt.ch
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